Carissime Soli;

Sp. Si de latitudine

Chycautina perri molibus. Michelinus est, quā in re
 L. die petitioni meae satisfacti. scito distulisse me
 nepros Romani qui perscripserat, donec a Legato Hagui
 acciperetur quod una opus transmitti posset. Jam cum
 inter aeris, et in recedendo Foxia M. M. cuius, ut
 opinor, hoc scripta parte h. me cupio, ^{illi} multum tandem
 quod ex fidelissimis factis apud me latuit. Tibi
 a. obis ~~et~~ significo, me h. committenti, qui tam bonum
 probum nomen es, aut amicum, aut agere fas.
 utrumque in potio tuo jure, nisi hac more nostra
 causa cognita. Vale vir deditus: et me amas
 qui t. a. affert. Hag. C. XVI. Cal. F. C. XXXIII.